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a. Salgın hastalık dönemlerine (covıd-19 vb.) Özgü, bulaş riskini minimum 
düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımını ve KKD (Kişisel Koruyucu 
Donanım)gereklilikleri : Bulaş riskini en az seviyeye indirmek için okul 
içinde tüm çalışan ve öğrencilerin KKD (Kişisel Koruyucu Donanım) 
gereklilikleri tespit edilerek temini sağlanacaktır. Olası aktif vaka durumları 
için kullanılacak  İzolasyon odası hazırlanacaktır.  

 

 

 

b. Alanların temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri :Bulaş riski taşıyan tüm 

alanlar(sınıflar, lavabolar, kantin vb… okul içi ve dışı alanlar) ve eşyalar(bilgisayar, 

masa kapı kolları gibi) temizlik personelleri tarafından Sağlık Bakanlığının 

hazırladığı talimatlara uyularak en az günde bir kez sabun, deterjan yada %0.5 lik 

çamaşır suyuyla temizlenmesi ve kontrol edilmesi, kullanılan alanların sürekli 

havalandırılması, oluşan atıkların belirtilen esaslar çerçevesinde yok edilmesi 

sağlanacaktır. 

 
 
 

c. Özel grupların erişilebilirliği : Risk grubunda bulunan yada aile fertlerinden 

birinde risk bulunan çalışan ve öğrencilerin tespit edilmesi, bu bireylerle ilgili 

koruma önlemlerinin alınması, Engelli çalışan yada öğrencilerin maske, dezenfektan 

vb.. koruyucu donanımlara rahat ulaşımlarının sağlanması için önlemlerin alınması 

sağlanacaktır. 

 
 
 

d. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) kuruluşa acil durumlar haricinde 
ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme faaliyetleri ve alınması 
gereken tedbirler :  Zorunlu haller dışında ziyaretçilerin kabul edilmemesi, kabul 

edilen ziyaretçiler için  nöbetçi öğretmen yada güvenlik görevlisi tarafından 

ziyaretçilerin kayıtlarının alınarak ,ateş ölçümlerinin yapılması ,gerekli koruyucu 

donanımlarının sağlanarak ,gerekli bilgilendirmelerin yapılması, görüşmelerin 

kalabalıktan uzak ve en kısa sürede sonlandırılması sağlanacaktır. 
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e. Yapılması zorunlu olan toplu etkinliklere yönelik alınacak tedbirler: 
Yapılması zorunlu toplu etkinliklerde mümkün olduğu kadar açık alanların 
tercih edilmesi. Bunun mümkün olmadığı hallerde ise kapalı ortamlarda 
gerçekleşecek etkinliklerde seçilen mekanın önceden hijyen ve 
havalandırılmasının sağlanması gerçekleştirilecektir. Ayrıca etkinliklere 
katılanlar için salgın konusunda bilgilendirme yapılacak, sosyal mesafe 
kurallarına dikkat edilerek, her bireyin kişisel koruyucu donanımları tam 
olarak etkinliğe katılımları sağlanacaktır. Mümkün olan etkinliklerde ateş 
ölçümleri de etkinlik öncesi gerçekleştirilecektir. Etkinlik sonrası alan kapalı 
mekan ise havalandırılıp gerekli hijyen belirlenen talimatlar çerçevesinde 
gerçekleştirilecektir. 

 
 

f. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrenciler ve personelin 
devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın 
hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacaklar: Öğrenci ve personel 
devam takipleri her iş günü titiz bir şekilde gerçekleştirilecek, yapılan 
devamsızlıkların nedeni aynı gün içinde belirlenecektir. Devamsızlık nedeni 
aktif vaka  yada temaslı kişi olduğu saptığında okul içi ve dışı iletişim zinciri 
devreye sokularak gerekli birimler haberdar edilecektir.Bulaşmanın önlenmesi 
amacıyla bu kişilerin izin alarak karantinada kalmaları ,14 gün karantina 
sonunda sağlığına kavuşan bireylerin devamı sağlanacaktır.  

 
 
 

g. Salgın durumlarında (COVID-19 vb.)  semptomları olan hastaları tespit 
edebilmeye yönelik uygulamalar: Hastalık belirtileri ile ilgili personele, 
öğrenci ve velilere gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır. Evde ailelerin ,okulda 
ise çalışanların bu belirtileri gösteren bireylerle karşılaştıklarında (kuru 
öksürük, hapşırma, ateş,s olunum güçlüğü)  sağlık kuruluşlarına ilgili birimlere 
yönlendirmeleri yapılacaktır. Öğrencilerin belirtiler yönünden incelenmesinde 
sınıf öğretmenleri ile aileleri aktif rol alacak evde ve sınıfta ateş ölçümleri 
gerçekleştirilecektir. 



 

T.C. 

BOLU VALİLİĞİ 

BEHİYE BAYSAL İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Dök. No : BBİ.PL.02 

Yayın No : 01 

Yayın Tarihi 04.09.2020 

Rev. No : 00 

Rev. Tarihi :  

ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM 

PLANI 

Sayfa No : Sayfa 4 / 5 

 

 

Hazırlayan 
HEÖK Sorumlusu 

Onaylayan 
Okul Müdürü 

 
Serpil SONER 

 
 

 

Kemal ERSAN 
 

 

KONTROL ÖNLEMLERİ HİYRARŞİSİ 
 

a. Semptomları (belirtileri) olan kişilerin erken saptanması: Hastalık 
semptomu gösteren bireylerin tespiti  için veli ve personele ön 
bilgilendirme(hastalık belirtileri vb…) yapılacak, personellerin ve ziyaretçilerin 
ateş ölçümleri okul girişinde görevliler tarafından gerçekleştirilecektir. Her 
öğretmen kendi sınıf öğrencilerini gözlemleyip ateş ölçümlerini yapacaktır. 
Öğrenci velileri ile sürekli iletişim içinde olunarak bilgi akışı sağlanacaktır. 

 

 

b. Sağlık otoritesine bildirilmesi/raporlanması: Olası vaka tespitinde sorumlu 
kişiler tarafından sağlık kuruluşuna yönlendirme yapılarak, ilgili kurumlar 
haberdar edilecektir. Vakanın tespit edildiği alanda çalışanlar bilgilendirilecek, 
bölge dezenfekte çalışmaları gerçekleştirilecektir. Temaslı olan her birey için 
gerekli önlemleri alması sağlanacaktır. 

 

 

 

c. Kişilerin erken izolasyonu: Tespit edilen vakaları karantina süreçleri 
başlatılarak temasları engellenecek ,izolasyon için ayrılan bölümler 
kullanılacaktır. 

 
 
 

d. Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi/naklinin sağlanması: Vaka 
tespitinde gerekli kişisel koruyucu donanımları olan sorumlular tarafından 
sağlık ekipleri aranarak vakanın nakli sağlanacak, sorumlu personel dışında 
diğer kişilerin vaka ile teması önlenecektir.  
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e. Doğrulanmış salgın hastalıklı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini 

takiben sağlık otoritelerince belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) 
izolasyon sonrasında kuruluşa dönmesinin sağlanması: Evde yada sağlık 
kuruluşlarında 14 gün izolasyon sürecini geçiren bireylerin sağlık 
kurumlarının da onayı ile okula geri dönüşleri kontrollü olarak sağlanacak 
,bireylere okul rehber öğretmeni tarafında gerekli psiko-sosyal destek 
sağlanacaktır. 

 
 
 

f. Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kişilerin kuruluşa girişleri 
ile ilgili belirlenen (ateş ölçümü vb.) kuralların uygulanması ve uygun 
olmayanların kuruluşa alınmayıp en yakın sağlık kuruluşuna sevki ile 
ilgili metot belirlenmesi: Okul girişlerinde görevli personel tarafından  ateş 
ölçümleri gerçekleştirilecek, ateşi yüksek olan bireyler okul idaresine 
bildirilecek, vaka yönlendirmesinden sorumlu personel tarafından gerekli  
koruyucu önlemler alınarak sağlık ekipleri çağrılarak yönlendirme 
gerçekleştirlecek. 


